Zpravodaj C. 7

SK Banik RatiSkovice A
TJ Start Jihlava

Vltavan Loucovice

KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Husovice B
TJ Sokol Mistfin

Predehravka z 9.kola
SK Banik RatiSkovice A

Strucné vysledky 7. kola

TJ Sokol Vracov
TJ Centropen Dacice B
KK Orel Telnice

KK Jihlava B

TJ Sokol Slavonice
TJ Loko Ceské Budgjovice

TJ Loko Ceské Budgjovice

3. KLM D 2023/2024

7:1  3343:3240 4/11
4:4  3253:3211 4/11
35  3362:3372 4/11
3:5  3356:3412 4/11
1:7  3186:3247 4/11
6:2  3378:3333 4/11
1:7  3223:3259 5/11

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body

1 |KKJihlava B 7 6| 1|0 3380.1| 41:15 13 Nejlepsi vykon hrace

2 | TJ Sokol Slavonice 7 6 | 0| 1/32835| 38:18 12 Petr Valdasek

3 | SK Banik Ratiskovice A 8 4| 1| 3[33034| 35:29 9 639 - TJ Sokol Mistfin

4 | TJ Sokol Mistfin 7 312|23351.1/325:235| 8

5 | TJ Loko Ceské Budé&jovice 8 4|0 | 4 (3216.8| 31:33 8

6 | TJ Centropen Dacice B 7 2| 3|2 |3310.6| 31:25 7

7 | TJ Start Jihlava 7 3|1|3/32739|275:285| 7

8 | KK Orel Telnice 7 3104 32102 25:31 6

9 | TJ Sokol Vracov 7 2 1|4 3272 | 24:32 5

10 | Vlitavan Loucovice 7 2| 0|5 (32204| 19:37 4

11 | TJ Sokol Husovice B 7 2105 /|3176.6| 18:38 4

12 | KK Slavoj Zirovnice 7 111]|5|3275.4| 22:34 3

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon

3x | Jakub Copak Jihlava 601 1x | Vojtéch Toman Ratiskovice A 110.01 | 600
1x | Vojtéch Toman Ratikovice A | 600 3x | Jakub Copak Jihlava 108.85 | 601
1x | FrantiSek Hrazdira Telnice 596 1x | FrantiSek Hrazdira Telnice 108.4 596
1x |David Svéda Zirovnice 595 1x |David Svéda Zirovnice 107.77 | 595
1x | Svatopluk Kocourek Husovice 591 1x | Svatopluk Kocourek Husovice 107.73 | 591
1x | Martin Fiala Mistiin 586 2x | Josef Gondek Louéovice 106.03 | 583

Podrobné vysledky 7. kola:

SK Banik RatiSkovice A 3343 7:1 3240 TJ Sokol Vracov
Dennis Urc 565 1:0 533 Tomas Gaspar
Tomas Koplik ml. 551 1:0 550 Pavel Polansky ml.
Dominik Schiiller 537 0:1 544 Jaroslav Harca/Tomas Kordula
Vojtéch Toman 600 1:0 564 Petr Polansky
Viktor Vyleta 546 1:0 531 Vitézslav Nejedlik
Jaroslav Serak 544 1:0 518 Martin Bilek/Ales Gaspar
TJ Start Jihlava 3253 4:4 3211 TJ Centropen Daéice B
Petr Votava 558 1:0 543 Jan Neuvirt
Jifi Vlach 566 0:1 573 Pavel Kabelka
Martin Votava 538 0:1 528 Petr Janak
Sebastian Zaviel 532 0:1 537 Milan Kabelka
Roman Dolezal 556 1:0 489 Tomas Bartt/Lukas Prkna
Petr Hlavacek 503 0:1 541 Dusan Rodek
Vitavan Louéovice 3362 3:5 3372 KK Orel Telnice
Radek Slouf 512 0:1 560 Josef Kral
Libor Dusek 574 1:0 562 Zdenek Pokorny
Tomas Suchanek 557 0:1 596 FrantiSek Hrazdira
Josef Gondek 583 1:0 533 Jifi Dvorak
Jaroslav Suchanek 562 0:1 579 Milan Mikac¢
Jan Smolena 574 1:0 542 Jifi Simeéek
KK Slavoj Zirovnice 3356 3:5 3412 KK Jihlava B
Pavel Rysavy 522 0:1 568 Jaroslav Matéjka




Libor Koéovsky 566 1:0 542 Martin Copak
David Svéda 595 1:0 557 Lukas Novak
Zdenék Januska 564 0:1 601 Jakub Copak
Patrik Solaf 576 1:0 563 Matyas Stransky
Tomas Vana 533 0:1 581 Stanislav Partl
TJ Sokol Husovice B 3186 1:7 3247 TJ Sokol Slavonice
Vojtéch Starek/Radim Kozumplik 517 0:1 534 David Drobili¢
Svatopluk Kocourek 591 1:0 504 Josef Petrik
Jifi Radil 546 0:1 552 Jifi Ondrak ml.
Jan Haresta 471 0:1 540 Pavel Blazek
Jakub Hnat/Martin Gabrhel 510 0:1 567 Michal Dostal
Radim Meluzin 551 0:1 550 Jifi Matousek
TJ Sokol Mistfin 3378 6:2 3333 TJ Loko Ceské Budéjovice
Josef Blaha 583 1:0 574 Martin Voltr
Zbynék Babicek 545 1:0 514 Tomas Reban
Martin Fiala 586 1:0 562 Jan Sykora
Petr Valasek 530 0:1 575 Tomas Zetek
Radim Pesl 559 0:1 561 Jifi Blaha
Marek Ingr 575 1:0 547 Lukas Klojda
SK Banik Rati$kovice A 3223 1:7 3259 TJ Loko Ceské Budgjovice
Dennis Urc 535 0:1 553 Martin Voltr
Tomas Koplik ml. 541 0:1 528 Tomas Reban
Kamil Sevela 547 0:1 574 Jan Sykora
Vojtéch Toman 542 1:0 493 Tomas Zetek
Viktor Vyleta/Dominik Schiiller 516 0:1 539 Jifi Blaha
Jaroslav Serak 542 0:1 572 Lukas Klojda

Starty mimo soupisku: 2. start: Martin Gabrhel - TJ Sokol Husovice B; 2. start: Josef Petrik - TJ Sokol Slavonice; 4. start:
Zdenék Januska - KK Slavoj Zirovnice ; 4. start: Radim Kozumplik - TJ Sokol Husovice B; 5. start: Jaroslav Harca - TJ Sokol
Vracov;,

s w0

Tabulka hracua po 7. kole

Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startd) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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TJ Centropen Dacice B
TJ Sokol Vracov
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SK Banik RatiSkovice A
TJ Sokol Vracov

TJ Centropen Dacice B
TJ Start Jihlava

TJ Sokol Vracov
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KK Orel Telnice
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TJ Centropen Dacice B
KK Jihlava B

TJ Sokol Husovice B
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TJ Centropen Dacice B
SK Banik RatiSkovice A
TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Slavonice

KK Orel Telnice

SK Banik RatiSkovice A
KK Jihlava B

TJ Start Jihlava

TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Slavonice

KK Slavoj Zirovnice

KK Slavoj Zirovnice

TJ Start Jihlava

TJ Loko Ceské Budéjovice
TJ Loko Ceské Budé&jovice

TJ Sokol Husovice B
TJ Centropen Dacice B

592.69/7
584.80/ 11
575.42 /11
569.33/10
567.83 /11
565.96 /10
565.60/ 8
564.80/9
564.51 /11
564.25/7
563.32/9
562.70 /10
562.35/8
560.80/10
560.33/7
560.06 / 11
560.05/8
558.75/5
5568.54/9
557.92/10
555.92/9
5565.43/10
554.08/9
553.21/10
5563.17 /11
552.60/10
552.60/9
552.10/10
551.63/9
550.96/10
550.86 / 11
550.75/ 11
550.57 / 11
550.56/9
550.28 / 11
549.53/7
549.15/8

8. kolo - 11.11.2023 (sobota)

10:00 TJ Sokol Vracov - TJ Start Jihlava
10:00 KK Orel Telnice - TJ Sokol Slavonice
10:00 TJ Loko Ceské Budéjovice - KK Slavoj Zirovnice
14:00 Vltavan Loucovice - TJ Sokol Mistfin
14:00 TJ Centropen Dacice B - TJ Sokol Husovice B
17:00 KK Jihlava B - SK Banik Ratiskovice A

9. kolo - 18.11.2023 (sobota)
Ne 10:30 | SK Banik Ratigkovice A - TJ Loko Ceské Budgjovice
12:00 TJ Start Jihlava - KK Jihlava B
15:00 TJ Sokol Husovice B - TJ Sokol Vracov
16:00 KK Slavoj Zirovnice - Vitavan Lougovice
16:30 TJ Sokol Mistfin - KK Orel Telnice
16:30 TJ Sokol Slavonice - TJ Centropen Dacice B
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Petr Hlavacek
Zdenek Pokorny
David Svéda
Radim Kozumplik
Jifi Dvorak
Sebastian Zavrel
Tomas Reban
Jifi Blaha

Jan Smolena
Radim Meluzin
Tomas Zetek
Vojtéch Starek

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Mistfin

TJ Loko Ceské Budéjovice
TJ Centropen Dacice B

TJ Start Jihlava

SK Banik RatiSkovice A
KK Slavoj Zirovnice

SK Banik Ratikovice A
SK Banik RatiSkovice A
TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Husovice B
Vltavan Loucovice

Vlitavan Loucovice

TJ Sokol Husovice B
Vltavan Loucéovice

TJ Centropen Dacice B
KK Orel Telnice

KK Slavoj Zirovnice

TJ Start Jihlava

KK Orel Telnice

KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Husovice B

KK Orel Telnice

TJ Start Jihlava

TJ Loko Ceské Budgjovice
TJ Loko Ceské Budgjovice
Vltavan Loucéovice

TJ Sokol Husovice B

TJ Loko Ceské Budgjovice
TJ Sokol Husovice B

549.03 / 11
548.45/8
548.12/9
547.64 /9
546.72/9
546.64 /9
546.17 /9
546.14 / 11
545.78 /8
545.11/8
545.07/7
544.79/9
542.43/10
541.95/8
541.31/8
538.92/9
537.63/8
534.37 / 11
531.03/10
530.40/9
529.75/10
528.31/11
528.25/4
527.27 /10
525.75/10
524.32/9
523.23/10
523.08/6
522.84/9
518.80/10
507.55/9
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